ey

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 737/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 04 de outubro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 777/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 777/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 33º Reunião Ordinária, realizada no dia
14 de setembro de 2021, informamos:

1 - Os responsáveis são: Antônio Cleber Gaudêncio Carvalho - Corregedor;
Paulo Rogério de Barros - Coordenador da Defesa Civil e Rômulo Gobbi - Secretário.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

DATA: 04/10/2021
qq Retato |

Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº777/2021 a Eres
Autoria: Secretaria Municipal de
Governo

Assunto:Requer informações acerca
das respostas ao requerimento
417/2021.

Chave: DABIB

1
PROTOCOLO

06372/20
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000